SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

UND 40 450,00 18.000,00 ; 

18 32 TENDAS CHAPÉU DE BRUXA POR DIÁRIA, EM 
ESTRUTURA ARMADA MEDINDO 6,00 X 6,00 M, 
COM LONA BRANCA E ESTRUTURA DE FERRO, 
PARA USO DURANTE EVENTOS DE TODAS AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS 

UND 5 750,00 3.750,00 

Total 
258.190,00 

Valor total R$ 258.190,00 — duzentos e cinquenta e oito mil cento e noventa 
reais 

Catolé do Rocha 25 de Julho de 2025 

Válida por 90 dias 

ANTONIO AEC1O DA JILVA 

Empresário 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO GROSSO 

SETOR DE CONTRATAÇÃO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: RP 0000512024 

Aos 19 dias do mês de Novembro de 2024, na sede da Setor de Contratação da Prefeitura Municipal de Mato